
PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED
EDITAL Nº 01/2022

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2022.

Cargo: NÍVEL FUNDAMENTAL - AUXILIAR EM EDUCAÇÃO BÁSICA - AUXILIAR EM SERVIÇOS
GERAIS ESCOLARES (cadastro reserva)

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação
Títulos

Pontuação
Experiência

Pontuação
Total

1 2022.00103 EUZILENE RODRIGUES NERES 26/06/1978 10 44.98 54.98

2 2022.00114 ALINE APARECIDA DE SOUZA SUARES 05/04/1983 10 21.9 31.90

3 2022.00339 GESSICA PEREIRA DA SILVA DIAS 21/11/1990 10 21.9 31.90

4 2022.00416 CÉLIA RODRIGUES NERES 03/07/1983 10 20 30.00

5 2022.00313 TATIANE DAMASCENO FERREIRA 25/07/1991 10 18.8 28.80

6 2022.00231 SILVANA PEREIRA DE OLIVEIRA 11/02/1984 10 18.73 28.73

7 2022.00227 KEITE LORRANE DOS SANTOS LACERDA 06/09/1990 10 18.25 28.25

8 2022.00177 VALDILEIDE ANTONIO DIAS DA SILVA 19/02/1984 10 15.92 25.92

9 2022.00006 MARLETE ANTôNIA DE SOUZA 16/07/1980 10 14.95 24.95

10 2022.00258 MAYTA SANTIAGO DE SOUSA 30/11/1990 10 14.53 24.53

11 2022.00417 MARAISA SOUZA DOS SANTOS 02/08/1967 10 12.36 22.36

12 2022.00353 LUCIENE MENDES DOS SANTOS 15/05/1977 10 12.01 22.01

13 2022.00099 ELUANA ALVES DE MENDONçA 21/09/1988 10 10.95 20.95

14 2022.00028 ANA LUIZA BEZERRA DA SILVA SILVA 24/11/1997 10 10 20.00

15 2022.00037 WANDERSON BRANDãO DE SOUSA 25/02/1998 10 10 20.00

16 2022.00296 ELISANGELA MOREIRA DA SILVA 20/05/1981 10 7 17.00

17 2022.00268 RITA DOS ANJOS FERREIRA 08/11/1966 10 6 16.00

18 2022.00207 FABIO WILLIAN DE CASTRO 11/03/1994 10 6 16.00

19 2022.00345 EDINA BATISTA NASCIMENTO BRANDÃO DIAS 27/03/1980 10 5.76 15.76

20 2022.00366 LEONARDO SOARES DE SOUZA 05/02/2003 10 5.7 15.70

21 2022.00280 ARIANE DE OLIVEIRA BRASILEIRO 22/10/1994 10 4.5 14.50

22 2022.00241 MARIA APARECIDA PEREIRA 21/09/1971 10 4.25 14.25

23 2022.00184 IRACEMA AMANCIO DOS REIS 28/04/1983 10 4 14.00

24 2022.00293 REINALDO ALVES VIANA 24/10/1983 10 4 14.00

25 2022.00151 ADRIANO PEREIRA SILVA 12/10/1982 10 3.65 13.65

26 2022.00236 CASSIELE CONCEIçãO DE JESUS 19/05/1993 10 3.65 13.65

27 2022.00109 BRUNA CONCEIçãO DE JESUS REIS 22/10/1997 10 3.65 13.65

28 2022.00045 MARCIA ELAINE GONçALVES NUNES 08/01/1979 10 2.62 12.62

29 2022.00053 MARIA CELSA ALVES VIANA 07/05/1971 10 2.05 12.05

30 2022.00187 MARLENE AMANCIO DE OLIVEIRA 30/12/1968 10 1.8 11.80

31 2022.00375 LAIANE DOS SANTOS SILVA 19/04/1990 10 1.2 11.20

32 2022.00285 ELAINE CRISTINA ALVES DA MOTA ARAÚJO 11/02/1976 10 0.9 10.90

33 2022.00060 VANESSA RIBEIRO DE PAULO 14/12/1983 10 0.9 10.90

34 2022.00112 NAYARA STEFANE FERNANDES DA ROCHA 03/09/1993 10 0.9 10.90
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35 2022.00019 DENISE PEREIRA DA SILVA 29/07/1990 10 0.6 10.60

36 2022.00414 GIVANILDA DE MACEDO COSTA 13/10/1978 10 0.5 10.50

37 2022.00077 EMERSON PEREIRA DA SILVA 03/06/2000 10 0.5 10.50

38 2022.00211 EDIR FLáVIO DA SILVA BARROS 21/03/1979 10 0.48 10.48

39 2022.00007 THALYTA MAYRA DA SILVA BRITO 31/05/2000 10 0.48 10.48

40 2022.00159 NUBIA RIBEIRO CANDIDO 24/04/1982 10 0.12 10.12

41 2022.00244 ANGELA MARIA FRANCISCA DA SILVA 02/01/1976 10 0.04 10.04

42 2022.00383 MARIA DE LOURDES PETERSEN DE OLIVEIRA 05/09/1982 10 0.03 10.03

43 2022.00113 KAROLINA DA SILVA FONSECA 30/09/1998 10 0.03 10.03

44 2022.00409 GABRIELLE DA SILVA GOMES 28/02/2003 10 0.03 10.03

45 2022.00257 ELIANE SOUZA CRUZ 03/03/1981 10 0.02 10.02

46 2022.00076 JACICLEIA ALVES DELMONDES 09/09/1987 10 0.02 10.02

47 2022.00291 FRANCIELLI APARECIDA SANTANA CARDOSO 01/02/1988 10 0.02 10.02

48 2022.00259 DPAULA OLIVEIRA GOMES 13/07/1986 10 0.01 10.01

49 2022.00110 ROSILAINE MOREIRA DA FONSECA 26/05/1989 10 0.01 10.01

50 2022.00097 VERôNICA ALVES DELMONDES 20/06/1990 10 0.01 10.01

51 2022.00188 LARISSA RANIELLY FERNANDES DE SOUSA 31/12/2000 10 0.01 10.01

52 2022.00243 JéSSICA APARECIDA COSTA ALVES 20/11/2002 10 0.01 10.01

53 2022.00125 MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA 11/07/1964 10 0 10.00

54 2022.00186 MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA 19/07/1970 10 0 10.00

55 2022.00175 DEUSDORCA ESTRELA DE ALMEIDA 02/12/1972 10 0 10.00

56 2022.00176 ANA CLáUDIA ALVES RODRIGUE 17/05/1973 10 0 10.00

57 2022.00090 TâNIA MARIA DOS SANTOS 03/11/1974 10 0 10.00

58 2022.00304 ZULENE MARTINS DE MELO 03/01/1975 10 0 10.00

59 2022.00225 ANDREIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 12/02/1976 10 0 10.00

60 2022.00142 ELEDIJANIA RODRIGUES DO AMARAL 19/03/1976 10 0 10.00

61 2022.00234 VALDILENE BARBOSA MARTINS 14/09/1976 10 0 10.00

62 2022.00079 PATRíCIA PEREIRA DA SILVA 23/10/1979 10 0 10.00

63 2022.00034 JOSIANE GOMES DE OLIVEIRA 02/03/1980 10 0 10.00

64 2022.00376 ITAMILDA RODRIGUES DA SILVA 26/07/1980 10 0 10.00

65 2022.00392 KENIA JOSE DA SILVA SOUZA 07/10/1982 10 0 10.00

66 2022.00283 ALICE DE ARAúJO ROCHA 20/11/1982 10 0 10.00

67 2022.00054 ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA REIS 24/01/1983 10 0 10.00

68 2022.00305 MARLENE APARECIDA VALADARES 13/10/1983 10 0 10.00

69 2022.00129 TACIANA CAETANO GONçALVES 09/12/1983 10 0 10.00

70 2022.00089 MARIA ENILDE FERREIRA DOS SANTOS 13/07/1984 10 0 10.00

71 2022.00250 SUELI ANTONIA ALVES DE LIMA 02/11/1984 10 0 10.00

72 2022.00074 GRACIELE ARAúJO DE SOUZA 01/09/1985 10 0 10.00

73 2022.00029 SUELI LIMA RODRIGUES 11/10/1985 10 0 10.00
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74 2022.00163 CIRLENE DE OLIVEIRA 14/05/1986 10 0 10.00

75 2022.00118 GREICIELE BATISTA DE OLIVEIRA 26/09/1986 10 0 10.00

76 2022.00381 ANGELINA BáRBARA DE OLIVEIRA LEITE 04/12/1986 10 0 10.00

77 2022.00133 HELENA CARDOSO DE SOUZA 29/07/1987 10 0 10.00

78 2022.00427 ILDIMILA BRITO DE FREITAS 23/09/1987 10 0 10.00

79 2022.00105 KAROLINA GONçALVES DE ALMEIDA SIQUEIRA 13/02/1988 10 0 10.00

80 2022.00254 EDINEIA RODRIGUES DA SILVA 09/10/1988 10 0 10.00

81 2022.00165 RICARDO PEREIRA DOS REIS 22/12/1988 10 0 10.00

82 2022.00057 FABIANA APARECIDA DE MORAIS 02/05/1989 10 0 10.00

83 2022.00022 FRANCIELLE MESSIAS DE JESUS FRAZAO 02/09/1989 10 0 10.00

84 2022.00130 MIRELE MARQUES DE ARAúJO 16/10/1989 10 0 10.00

85 2022.00124 JULIANA JESUINO SILVA 14/08/1990 10 0 10.00

86 2022.00143 JAQUELINE ALVES NETO 08/02/1991 10 0 10.00

87 2022.00050 THAMARA SILVA MARQUES 16/02/1992 10 0 10.00

88 2022.00067 LUDIMILLA SANTANA CARDOSO 06/06/1992 10 0 10.00

89 2022.00051 GLEICIANE FERREIRA DOS SANTOS SOUZA 27/10/1992 10 0 10.00

90 2022.00248 NAIARA RIBEIRO CAMPOS 15/02/1993 10 0 10.00

91 2022.00145 JOZIANNY DE SOUSA MACHADO 19/05/1993 10 0 10.00

92 2022.00260 CARLOS ANDRé FERREIRA DE ALMEIDA 23/05/1993 10 0 10.00

93 2022.00092 CRéSCIA JOSé DA SILVA 14/10/1993 10 0 10.00

94 2022.00288 WISLAINE SANTANA SILVA FERREIRA 16/01/1994 10 0 10.00

95 2022.00100 ÉRICA MILENE DA SILVA ABREU 20/02/1994 10 0 10.00

96 2022.00016 CARLA GABRIELE PIMENTA DA SILVA 25/02/1994 10 0 10.00

97 2022.00420 JESSICA AMANCIO DE ANDRADE 21/05/1994 10 0 10.00

98 2022.00023 NATALIA CAMPOS DE OLIVEIRA 16/07/1994 10 0 10.00

99 2022.00371 JOYCE PEREIRA DA SILVA 17/07/1994 10 0 10.00

100 2022.00108 PAULINI DOS SANTOS DE OLIVEIRA 05/10/1994 10 0 10.00

101 2022.00251 CARLA CAROLINE CANDIDA DE PEREIRA 14/10/1994 10 0 10.00

102 2022.00068 BRUNA SIQUEIRA FERNANDES 11/01/1995 10 0 10.00

103 2022.00374 MARIANA DOS SANTOS SILVA 07/02/1995 10 0 10.00

104 2022.00317 LUCIANA LOPES DA SILVA 15/08/1995 10 0 10.00

105 2022.00091 RENATA GABRIELLE CAMPOS DA SILVA 22/08/1995 10 0 10.00

106 2022.00094 JULIANA PEREIRA DOS REIS 22/12/1995 10 0 10.00

107 2022.00078 ERLAINE ALVES MARTINS DE SOUZA 10/04/1996 10 0 10.00

108 2022.00174 GEOVANA RIBEIRO DE ANDRADE 11/10/1996 10 0 10.00

109 2022.00134 DANIELA VIEIRA DA COSTA COIMBRA 21/02/1997 10 0 10.00

110 2022.00052 JENIFER TEIXEIRA DE ALMEIDA 31/05/1997 10 0 10.00

111 2022.00013 THAYS FERREIRA DA SILVA 05/06/1997 10 0 10.00

112 2022.00032 DEBORA SILVA ROSAS 09/07/1997 10 0 10.00
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113 2022.00095 NOANY CRISTINA CAETANO DE OLIVEIRA 11/09/1997 10 0 10.00

114 2022.00168 JOYCE TIFFANY DE ALMEIDA FERNANDES 10/08/1998 10 0 10.00

115 2022.00267 MICHELY FREITAS LUCIANO 01/12/1998 10 0 10.00

116 2022.00044 CéLIA RENAVILA RIBEIRO DE ANDRADE 29/01/1999 10 0 10.00

117 2022.00359 EDIVâNIA JESUINO SILVA 18/02/1999 10 0 10.00

118 2022.00316 JONNAS LAFAYETE OLIVEIRA SOUSA 14/03/1999 10 0 10.00

119 2022.00069 GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS 31/03/1999 10 0 10.00

120 2022.00319 FRANCIELE SOUSA DOS SANTOS 16/06/1999 10 0 10.00

121 2022.00327 HENRIK PIRES DA SILVA 11/07/1999 10 0 10.00

122 2022.00387 RIAN CASSIO SANTOS DA SILVA 21/01/2000 10 0 10.00

123 2022.00107 ONEIDE NEUZA DOS SANTOS SOUSA 22/01/2000 10 0 10.00

124 2022.00300 PABLINE MARTINS FERREIRA 08/02/2000 10 0 10.00

125 2022.00172 AMANDA ALVES MARTINS 15/03/2000 10 0 10.00

126 2022.00311 KARLISSON NUNES MARTINS 02/05/2000 10 0 10.00

127 2022.00183 THIAGO MATIAS PEREIRA DE JESUS 20/09/2000 10 0 10.00

128 2022.00312 RONI MAIK DA SILVA SOUZA 16/11/2000 10 0 10.00

129 2022.00181 MAYKON DE OLIVEIRA VIEIRA 03/01/2001 10 0 10.00

130 2022.00039 THAINARA PEREIRA DE BRITO 04/02/2001 10 0 10.00

131 2022.00088 KAENNE ANDRADE GOMES 18/02/2001 10 0 10.00

132 2022.00098 RAFAELA KELLY MORAIS GOUVEIA 22/02/2001 10 0 10.00

133 2022.00215 VIVIAN OLIVEIRA DE SOUSA 17/04/2001 10 0 10.00

134 2022.00242 DEICY MACHADO DA SILVA 18/05/2001 10 0 10.00

135 2022.00141 RAISSA FERNANDA GOMES DE SOUZA 22/05/2001 10 0 10.00

136 2022.00194 YASMIN FERREIRA MARTINS 26/08/2001 10 0 10.00

137 2022.00332 MATHEUS ARAúJO 10/10/2001 10 0 10.00

138 2022.00247 AMANDA GOMES DA SILVA 27/01/2002 10 0 10.00

139 2022.00232 MARLLON LUAN PEREIRA DOS SANTOS 01/04/2002 10 0 10.00

140 2022.00073 KAROLINE EDUARDA DA SILVA FERREIRA 18/04/2002 10 0 10.00

141 2022.00015 EVELLINY BATISTA MATTOS 11/08/2002 10 0 10.00

142 2022.00102 MICKAIO PIRES DE ANDRADE 24/08/2002 10 0 10.00

143 2022.00042 JHULLY PEREIRA DA SILVA 29/08/2002 10 0 10.00

144 2022.00173 ISADORA MORAES DE OLIVEIRA 13/11/2002 10 0 10.00

145 2022.00216 VERôNICA OLIVEIRA DE SOUSA 05/04/2003 10 0 10.00

146 2022.00178 RYAN GOMES HASS 13/06/2003 10 0 10.00

147 2022.00055 CAMILLA NASCIMENTO DE BRITO 02/01/2004 10 0 10.00

148 2022.00368 GIOVANA DE MELO PAIVA PIMENTEL 15/01/2004 10 0 10.00

149 2022.00038 REBECA BEATRIZ GOMES COIMBRA 03/04/2004 10 0 10.00

150 2022.00292 MIRIELLY DA SILVA OLIVEIRA 14/12/2022 10 0 10.00
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Cargo: NÍVEL FUNDAMENTAL - AUXILIAR EM EDUCAÇÃO BÁSICA - AUXILIAR EM
ALIMENTAÇÃO (cadastro reserva)

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação
Títulos

Pontuação
Experiência

Pontuação
Total

1 2022.00345 EDINA BATISTA NASCIMENTO BRANDÃO DIAS 27/03/1980 10 40 50.00

2 2022.00249 APARECIDA MARIA VALADARES 07/08/1970 10 22.11 32.11

3 2022.00413 ANDRé MACHADO DOS SANTOS 18/09/1980 10 21.9 31.90

4 2022.00268 RITA DOS ANJOS FERREIRA 08/11/1966 10 19.8 29.80

5 2022.00301 MARIA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 30/10/1982 10 19.39 29.39

6 2022.00231 SILVANA PEREIRA DE OLIVEIRA 11/02/1984 10 18.73 28.73

7 2022.00177 VALDILEIDE ANTONIO DIAS DA SILVA 19/02/1984 10 15.92 25.92

8 2022.00006 MARLETE ANTôNIA DE SOUZA 16/07/1980 10 14.95 24.95

9 2022.00217 NEIDE APARECIDA SILVA SOUSA 23/04/1978 10 12.1 22.10

10 2022.00290 MARIA ENI DA SILVA 28/11/1970 10 11.67 21.67

11 2022.00227 KEITE LORRANE DOS SANTOS LACERDA 06/09/1990 10 10.95 20.95

12 2022.00303 DÉBORA DORNAS DE MENEZES 15/08/1990 10 8.8 18.80

13 2022.00337 MARIA LúCIA BATISTA DE FREITAS 29/03/1980 10 6.43 16.43

14 2022.00367 PEGNA FERREIRA DA SILVA 29/06/1969 10 4.31 14.31

15 2022.00160 BARBARA FREIRE DOS SANTOS 19/10/1977 10 4.31 14.31

16 2022.00241 MARIA APARECIDA PEREIRA 21/09/1971 10 3.03 13.03

17 2022.00287 KARLA MARINA DE MOURA 07/05/1992 10 3 13.00

18 2022.00187 MARLENE AMANCIO DE OLIVEIRA 30/12/1968 10 1.8 11.80

19 2022.00109 BRUNA CONCEIçãO DE JESUS REIS 22/10/1997 10 1.5 11.50

20 2022.00330 JANAINA FERREIRA DE MELO 30/08/1989 10 0.48 10.48

21 2022.00066 KEILIANE LEMOS DE SOUSA 01/08/1996 10 0.47 10.47

22 2022.00353 LUCIENE MENDES DOS SANTOS 15/05/1977 10 0.12 10.12

23 2022.00239 ALINE KESSEN CARVALHO GOMES 28/12/1990 10 0.12 10.12

24 2022.00028 ANA LUIZA BEZERRA DA SILVA SILVA 24/11/1997 10 0.1 10.10

25 2022.00383 MARIA DE LOURDES PETERSEN DE OLIVEIRA 05/09/1982 10 0.03 10.03

26 2022.00284 MARCELLE DA SILVA WECKWERTH 19/02/1999 10 0.02 10.02

27 2022.00043 ALINE DIVINA LOPES DA LUZ 14/09/1989 10 0.01 10.01

28 2022.00125 MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA 11/07/1964 10 0 10.00

29 2022.00186 MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA 19/07/1970 10 0 10.00

30 2022.00198 ANISIA APARECIDA DE SOUSA MARTINS 13/02/1973 10 0 10.00

31 2022.00252 GLAUCIA CRISTINA BARBOSA DE SOUZA 25/12/1974 10 0 10.00

32 2022.00304 ZULENE MARTINS DE MELO 03/01/1975 10 0 10.00

33 2022.00285 ELAINE CRISTINA ALVES DA MOTA ARAÚJO 11/02/1976 10 0 10.00

34 2022.00096 ALENI ESPOSO DIAS DE OLIVEIRA 15/09/1976 10 0 10.00
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35 2022.00132 ELIENE PEREIRA COIMBRA DA SILVA 14/11/1976 10 0 10.00

36 2022.00213 ELIZANGELA FRANCISCO LOPES 27/07/1977 10 0 10.00

37 2022.00211 EDIR FLáVIO DA SILVA BARROS 21/03/1979 10 0 10.00

38 2022.00342 MARIA DA CONCEIçãO LIMA NEPOMUCENO 20/05/1979 10 0 10.00

39 2022.00376 ITAMILDA RODRIGUES DA SILVA 26/07/1980 10 0 10.00

40 2022.00054 ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA REIS 24/01/1983 10 0 10.00

41 2022.00060 VANESSA RIBEIRO DE PAULO 14/12/1983 10 0 10.00

42 2022.00089 MARIA ENILDE FERREIRA DOS SANTOS 13/07/1984 10 0 10.00

43 2022.00250 SUELI ANTONIA ALVES DE LIMA 02/11/1984 10 0 10.00

44 2022.00206 ELIETE FRANCISCA DA CONCEIçãO O 21/10/1985 10 0 10.00

45 2022.00370 JUNIA CASSIA PEREIRA DA SILVA 08/11/1985 10 0 10.00

46 2022.00118 GREICIELE BATISTA DE OLIVEIRA 26/09/1986 10 0 10.00

47 2022.00156 CINTIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 28/03/1987 10 0 10.00

48 2022.00426 JULIANA MARTINS DE SOUZA 15/06/1988 10 0 10.00

49 2022.00130 MIRELE MARQUES DE ARAúJO 16/10/1989 10 0 10.00

50 2022.00167 CRISTHINA VIANA MARTINS 22/11/1991 10 0 10.00

51 2022.00092 CRéSCIA JOSé DA SILVA 14/10/1993 10 0 10.00

52 2022.00100 ÉRICA MILENE DA SILVA ABREU 20/02/1994 10 0 10.00

53 2022.00251 CARLA CAROLINE CANDIDA DE PEREIRA 14/10/1994 10 0 10.00

54 2022.00101 MARIA JOSE DAS GRAçAS DOS SANTOS 22/12/1994 10 0 10.00

55 2022.00094 JULIANA PEREIRA DOS REIS 22/12/1995 10 0 10.00

56 2022.00373 ALINY FERNANDES RODRIGUES 05/01/1996 10 0 10.00

57 2022.00008 MARIA DA Fé DE MELO SOUZA 13/11/1996 10 0 10.00

58 2022.00035 ANA LúCIA FRANCISCO MENDES 09/07/1997 10 0 10.00

59 2022.00069 GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS 31/03/1999 10 0 10.00

60 2022.00219 MATHEUS OLIVEIRA DOS REIS 28/05/2000 10 0 10.00

61 2022.00215 VIVIAN OLIVEIRA DE SOUSA 17/04/2001 10 0 10.00

62 2022.00216 VERôNICA OLIVEIRA DE SOUSA 05/04/2003 10 0 10.00

63 2022.00368 GIOVANA DE MELO PAIVA PIMENTEL 15/01/2004 10 0 10.00
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Cargo: NÍVEL FUNDAMENTAL - AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - VIGIA (cadastro
reserva)

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação
Títulos

Pontuação
Experiência

Pontuação
Total

1 2022.00024 GEYSSULER RODRIGO DOS ANJOS OLIVEIRA 19/01/1974 10 44.76 54.76

2 2022.00065 GERALDO ANTONIO ALVES JUNIOR 04/07/1982 10 34.6 44.60

3 2022.00405 LEANDRO VICENTE DE JESUS MENDONçA 22/11/1991 10 20.58 30.58

4 2022.00425 RONAN ANTôNIO DE CARVALHO 09/02/1980 10 15.39 25.39

5 2022.00385 CARLOS DE CARVALHO 10/10/1971 10 13.93 23.93

6 2022.00199 CLEITON NASCIMENTO NUNES 02/10/1996 10 9.73 19.73

7 2022.00269 RANDER APARECIDO VIANA SANTIAGO 12/10/1992 10 9 19.00

8 2022.00366 LEONARDO SOARES DE SOUZA 05/02/2003 10 5.7 15.70

9 2022.00290 MARIA ENI DA SILVA 28/11/1970 10 5.14 15.14

10 2022.00360 UILTON OLIVEIRA PRADO 13/07/1978 10 3.65 13.65

11 2022.00415 EVANDO MOTA FERNANDES 03/06/1967 10 2.31 12.31

12 2022.00220 ARIANA FONSECA ALVES 05/08/1994 10 2.24 12.24

13 2022.00137 UILCAS CRUZ SIQUEIRA 11/09/1975 10 1.8 11.80

14 2022.00343 RAFAEL PEREIRA DA SILVA DIAS 08/09/1988 10 1.8 11.80

15 2022.00294 JUNIOR CéSAR RIBEIRO DE MELO 13/07/1992 10 1.8 11.80

16 2022.00209 ROBERTO SOUSA DOS REIS 25/01/1992 10 0.3 10.30

17 2022.00293 REINALDO ALVES VIANA 24/10/1983 10 0.24 10.24

18 2022.00253 ANTôNIO CARLOS PEREIRA DA SILVA 14/06/1969 10 0.01 10.01

19 2022.00180 IVO HASS JUVO FILHO 20/01/1959 10 0 10.00

20 2022.00205 FULGêNCIO VALADARES CAMPOS 06/06/1963 10 0 10.00

21 2022.00356 MARCOS REGIS ALVES VIANA 18/04/1972 10 0 10.00

22 2022.00198 ANISIA APARECIDA DE SOUSA MARTINS 13/02/1973 10 0 10.00

23 2022.00273 VALDENE MARIA RAMOS DA SILVA 15/08/1973 10 0 10.00

24 2022.00063 SELMA PINTO RABELO 27/06/1974 10 0 10.00

25 2022.00245 JOSE MARIA MONTEIRO DOS REIS 19/07/1974 10 0 10.00

26 2022.00377 MARIA ADALGISA RIBEIRO 14/12/1974 10 0 10.00

27 2022.00334 ADAILSON RODRIGUES MARQUES 28/05/1975 10 0 10.00

28 2022.00212 GILMAR DE OLIVEIRA BARROS 11/01/1976 10 0 10.00

29 2022.00234 VALDILENE BARBOSA MARTINS 14/09/1976 10 0 10.00

30 2022.00096 ALENI ESPOSO DIAS DE OLIVEIRA 15/09/1976 10 0 10.00

31 2022.00045 MARCIA ELAINE GONçALVES NUNES 08/01/1979 10 0 10.00

32 2022.00413 ANDRé MACHADO DOS SANTOS 18/09/1980 10 0 10.00

33 2022.00393 EDERSON GOMES MARTINS 15/12/1982 10 0 10.00

34 2022.00192 PLINIO DOS REIS CASTRO 09/10/1983 10 0 10.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED
EDITAL Nº 01/2022

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2022.

35 2022.00149 ONILDA TIMóTEO CAMACHO 18/11/1983 10 0 10.00

36 2022.00379 WELLERSON TEIXEIRA DA SILVA 13/05/1984 10 0 10.00

37 2022.00406 EDER JUNIOR DE SOUSA MARTINS 06/08/1984 10 0 10.00

38 2022.00150 GLEISON GOMES RIBEIRO 16/12/1985 10 0 10.00

39 2022.00165 RICARDO PEREIRA DOS REIS 22/12/1988 10 0 10.00

40 2022.00382 AMANDA GABRIELA LOPES DE AMORIM 13/04/1989 10 0 10.00

41 2022.00087 JOAO PAULO DA COSTA 30/04/1989 10 0 10.00

42 2022.00057 FABIANA APARECIDA DE MORAIS 02/05/1989 10 0 10.00

43 2022.00019 DENISE PEREIRA DA SILVA 29/07/1990 10 0 10.00

44 2022.00124 JULIANA JESUINO SILVA 14/08/1990 10 0 10.00

45 2022.00264 BRUNO VIEIRA MAGALHãES 28/03/1992 10 0 10.00

46 2022.00051 GLEICIANE FERREIRA DOS SANTOS SOUZA 27/10/1992 10 0 10.00

47 2022.00248 NAIARA RIBEIRO CAMPOS 15/02/1993 10 0 10.00

48 2022.00164 MARIA CAROLINA DA SILVA 04/10/1993 10 0 10.00

49 2022.00207 FABIO WILLIAN DE CASTRO 11/03/1994 10 0 10.00

50 2022.00146 WEBERT OLIVEIRA PIRES 17/02/1996 10 0 10.00

51 2022.00246 ERILDO BARBOSA DA SILVA 23/04/1996 10 0 10.00

52 2022.00218 JOãO PEDRO SILVA DE MORAIS 07/07/1996 10 0 10.00

53 2022.00372 EUGêNIO PEREIRA DA SILVA 17/08/1996 10 0 10.00

54 2022.00008 MARIA DA Fé DE MELO SOUZA 13/11/1996 10 0 10.00

55 2022.00289 ANA CAROLINA MIRANDA DE OLIVEIRA ROBERTO 05/11/1998 10 0 10.00

56 2022.00431 CARLOS JUNIO SOUSA ARAúJO 22/12/1998 10 0 10.00

57 2022.00359 EDIVâNIA JESUINO SILVA 18/02/1999 10 0 10.00

58 2022.00316 JONNAS LAFAYETE OLIVEIRA SOUSA 14/03/1999 10 0 10.00

59 2022.00123 THYFANE DA COSTA CARDOSO 04/04/1999 10 0 10.00

60 2022.00277 MARCO AURéLIO FARIA GONçALVES 12/04/1999 10 0 10.00

61 2022.00272 VINíCIUS ALVES DOS SANTOS 22/04/1999 10 0 10.00

62 2022.00058 HENRIQUE NUNES HILARINO 22/05/1999 10 0 10.00

63 2022.00081 ANDRé FELIPE ALVES DOS SANTOS 14/06/1999 10 0 10.00

64 2022.00319 FRANCIELE SOUSA DOS SANTOS 16/06/1999 10 0 10.00

65 2022.00070 RILLARY ALINE SANCHES XAVIER 26/09/1999 10 0 10.00

66 2022.00387 RIAN CASSIO SANTOS DA SILVA 21/01/2000 10 0 10.00

67 2022.00300 PABLINE MARTINS FERREIRA 08/02/2000 10 0 10.00

68 2022.00311 KARLISSON NUNES MARTINS 02/05/2000 10 0 10.00

69 2022.00226 ARIELLY FONSECA ALVES 03/05/2000 10 0 10.00

70 2022.00219 MATHEUS OLIVEIRA DOS REIS 28/05/2000 10 0 10.00

71 2022.00077 EMERSON PEREIRA DA SILVA 03/06/2000 10 0 10.00

72 2022.00183 THIAGO MATIAS PEREIRA DE JESUS 20/09/2000 10 0 10.00

73 2022.00039 THAINARA PEREIRA DE BRITO 04/02/2001 10 0 10.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED
EDITAL Nº 01/2022

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2022.

74 2022.00017 HENNIO NUNES HILARINO 24/04/2001 10 0 10.00

75 2022.00433 GUSTAVO MANOEL SOUSA ARAúJO 21/08/2001 10 0 10.00

76 2022.00194 YASMIN FERREIRA MARTINS 26/08/2001 10 0 10.00

77 2022.00332 MATHEUS ARAúJO 10/10/2001 10 0 10.00

78 2022.00408 ALEXANDRE TEIXEIRA LUNKES 16/08/2002 10 0 10.00

79 2022.00102 MICKAIO PIRES DE ANDRADE 24/08/2002 10 0 10.00

80 2022.00214 ANDRE LUIZ DE LIMA LOPES 01/09/2002 10 0 10.00

81 2022.00041 ANNA LUISA RIBEIRO FERNANDES 13/04/2003 10 0 10.00

82 2022.00178 RYAN GOMES HASS 13/06/2003 10 0 10.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED
EDITAL Nº 01/2022

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2022.

Cargo: NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - ASSISTENTE EM EDUCAÇÃO BÁSICA - TÉCNICO DE SUPORTE
ADMINISTRATIVO ESCOLAR (ANTIGO AUXILIAR DE SECRETARIA) (cadastro reserva)

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação
Títulos

Pontuação
Experiência

Pontuação
Total

1 2022.00350 LARISSA MARTINS 27/09/1993 10 13.39 23.39

2 2022.00099 ELUANA ALVES DE MENDONçA 21/09/1988 10 10.95 20.95

3 2022.00349 ROSA MARIA SIMõES TACK 21/02/1994 10 7.2 17.20

4 2022.00276 NADIR SILVANIO DA SILVA 09/09/1954 10 5.56 15.56

5 2022.00171 NAILDE MARIA DE SENA 11/04/1988 10 5.07 15.07

6 2022.00255 GLEICIANE ABREU DA SILVA 21/09/1986 10 3.07 13.07

7 2022.00162 LINDINáGEA PESSOA LIMA 05/01/1986 10 2.51 12.51

8 2022.00400 ALICE RIBEIRO SILVA 23/02/2003 10 2.44 12.44

9 2022.00275 DENIARA SOARES DE SOUSA 13/10/1993 10 2.08 12.08

10 2022.00318 VALMIRA PEREIRA DA SILVA 17/02/1976 10 1.59 11.59

11 2022.00328 TATHIELLE PEREIRA DE JESUS 08/08/1989 10 1.5 11.50

12 2022.00309 ANDREIA FELISBINO DE JESUS 12/08/1989 10 1.12 11.12

13 2022.00351 KARINA MENDES DOS SANTOS COSTA 13/04/1998 10 0.01 10.01

14 2022.00377 MARIA ADALGISA RIBEIRO 14/12/1974 10 0 10.00

15 2022.00305 MARLENE APARECIDA VALADARES 13/10/1983 10 0 10.00

16 2022.00154 KELE TAVARES DE OLIVEIRA 07/03/1987 10 0 10.00

17 2022.00158 LUDIMILA GOMES DE OLIVEIRA BRITO 19/12/1990 10 0 10.00

18 2022.00320 THAYANNE DOS SANTOS SOUZA 12/12/1991 10 0 10.00

19 2022.00421 ANDRESSA LORRANE ALVES RIBEIRO CALAZANS 07/03/1992 10 0 10.00

20 2022.00062 RAíSSA GUILHERME DOS SANTOS 31/12/1992 10 0 10.00

21 2022.00346 CASSIA LORRANE DOS SANTOS FERREIRA GOMES 27/07/1993 10 0 10.00

22 2022.00325 LEONARDO BRANDAO DE SOUSA 27/06/1994 10 0 10.00

23 2022.00101 MARIA JOSE DAS GRAçAS DOS SANTOS 22/12/1994 10 0 10.00

24 2022.00146 WEBERT OLIVEIRA PIRES 17/02/1996 10 0 10.00

25 2022.00040 LILIANE JESUINO SILVA 02/06/1997 10 0 10.00

26 2022.00402 LUCAS ARIN SOUZA SANTOS 05/11/1998 10 0 10.00

27 2022.00123 THYFANE DA COSTA CARDOSO 04/04/1999 10 0 10.00

28 2022.00058 HENRIQUE NUNES HILARINO 22/05/1999 10 0 10.00

29 2022.00081 ANDRé FELIPE ALVES DOS SANTOS 14/06/1999 10 0 10.00

30 2022.00070 RILLARY ALINE SANCHES XAVIER 26/09/1999 10 0 10.00

31 2022.00075 SéRGIO GABRIEL SOUSA FéLIX 27/10/1999 10 0 10.00

32 2022.00147 HIAGO 26/12/1999 10 0 10.00

33 2022.00274 GABRIELA MACIEL DAMACENO 03/07/2000 10 0 10.00

34 2022.00391 MILLENA LARA SILVA 22/06/2001 10 0 10.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED
EDITAL Nº 01/2022

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2022.

35 2022.00310 LAURA VITóRIA DOS SANTOS 25/09/2001 10 0 10.00

36 2022.00073 KAROLINE EDUARDA DA SILVA FERREIRA 18/04/2002 10 0 10.00

37 2022.00042 JHULLY PEREIRA DA SILVA 29/08/2002 10 0 10.00

38 2022.00214 ANDRE LUIZ DE LIMA LOPES 01/09/2002 10 0 10.00

39 2022.00182 ANDRESSA DIAS DA SILVA 26/09/2002 10 0 10.00

40 2022.00243 JéSSICA APARECIDA COSTA ALVES 20/11/2002 10 0 10.00

41 2022.00423 JENNIFER EDUARDA SANTOS VIANA 02/01/2003 10 0 10.00

42 2022.00139 NATTANAEL VIEIRA DA COSTA 09/08/2003 10 0 10.00

43 2022.00083 LORENA DE SOUSA LIMA 03/09/2003 10 0 10.00

44 2022.00292 MIRIELLY DA SILVA OLIVEIRA 14/12/2022 10 0 10.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED
EDITAL Nº 01/2022

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2022.

Cargo: NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - ASSISTENTE EM EDUCAÇÃO BÁSICA - TÉCNICO EM
SECRETARIA ESCOLAR (ANTIGO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR) (cadastro reserva)

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação
Títulos

Pontuação
Experiência

Pontuação
Total

1 2022.00351 KARINA MENDES DOS SANTOS COSTA 13/04/1998 10 180.01 190.01

2 2022.00308 KELEN MIRANDA DA ROCHA LOPES 12/11/1993 10 5.9 15.90

3 2022.00309 ANDREIA FELISBINO DE JESUS 12/08/1989 10 1.12 11.12

4 2022.00404 UILSON JOSÉ GOMES 13/09/1979 10 0.35 10.35

5 2022.00388 MARCELO ANTUNES SILVA 23/08/1972 10 0 10.00

6 2022.00352 DIVANIA ALVES MEDEIROS REZENDE SILVEIRA 04/07/1975 10 0 10.00

7 2022.00306 MARILEIA FELISBINO DE JESUS 26/11/1987 10 0 10.00

8 2022.00002 PRISCILA PEREIRA GOMES 05/09/1990 10 0 10.00

9 2022.00421 ANDRESSA LORRANE ALVES RIBEIRO CALAZANS 07/03/1992 10 0 10.00

10 2022.00260 CARLOS ANDRé FERREIRA DE ALMEIDA 23/05/1993 10 0 10.00

11 2022.00349 ROSA MARIA SIMõES TACK 21/02/1994 10 0 10.00

12 2022.00430 JOãO VíTOR RODRIGUES MARTINS 05/08/1995 10 0 10.00

13 2022.00266 ALINE RIBEIRO MACEDO 27/03/1998 10 0 10.00

14 2022.00188 LARISSA RANIELLY FERNANDES DE SOUSA 31/12/2000 10 0 10.00

15 2022.00182 ANDRESSA DIAS DA SILVA 26/09/2002 10 0 10.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED
EDITAL Nº 01/2022

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2022.

Cargo: NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - ASSISTENTE EM EDUCAÇÃO BÁSICA - TÉCNICO EM
EDUCAÇÃO BÁSICA (ANTIGO MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL) (cadastro reserva)

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação
Títulos

Pontuação
Experiência

Pontuação
Total

1 2022.00012 CRISLANE DA SILVA LOPES 29/06/1989 10 26.03 36.03

2 2022.00090 TâNIA MARIA DOS SANTOS 03/11/1974 10 24.6 34.60

3 2022.00066 KEILIANE LEMOS DE SOUSA 01/08/1996 10 21.9 31.90

4 2022.00363 JUDITE ALVES DE MATOS 20/03/1984 10 12.55 22.55

5 2022.00157 LAYANA DOS SANTOS ANDRADE 10/07/2000 10 7.3 17.30

6 2022.00370 JUNIA CASSIA PEREIRA DA SILVA 08/11/1985 10 6.21 16.21

7 2022.00354 TáTILA MOREIRA DA SILVA 05/11/1997 10 6.08 16.08

8 2022.00193 GUI 27/04/1995 10 6 16.00

9 2022.00062 RAíSSA GUILHERME DOS SANTOS 31/12/1992 10 4.12 14.12

10 2022.00213 ELIZANGELA FRANCISCO LOPES 27/07/1977 10 4 14.00

11 2022.00262 DAYANNE DE SOUZA CAIXETA 31/08/1988 10 3.65 13.65

12 2022.00378 KELLIANY RIBEIRO LUNKES 29/05/1991 10 3.01 13.01

13 2022.00082 ERICA MARIA DOS SANTOS 16/05/1988 10 2.6 12.60

14 2022.00033 MARíA APARECIDA FRANCISCO RIBEIRO 15/11/1970 10 2.4 12.40

15 2022.00048 ZELMA PEREIRA DOS REIS DA COSTA 09/08/1988 10 2.4 12.40

16 2022.00302 DELMA DOS SANTOS SILVA SOUZA 12/08/1968 10 1.81 11.81

17 2022.00307 GIULIO KELSIN VIANA DOS SANTOS 30/09/1995 10 1.54 11.54

18 2022.00328 TATHIELLE PEREIRA DE JESUS 08/08/1989 10 1.5 11.50

19 2022.00050 THAMARA SILVA MARQUES 16/02/1992 10 0.32 10.32

20 2022.00239 ALINE KESSEN CARVALHO GOMES 28/12/1990 10 0.26 10.26

21 2022.00121 LUANA DE SOUSA MARTINS ANDRADE 18/08/1997 10 0.05 10.05

22 2022.00249 APARECIDA MARIA VALADARES 07/08/1970 10 0 10.00

23 2022.00410 LUCIMEY CORDEIRO DE BRITO 02/12/1971 10 0 10.00

24 2022.00386 EVA ANTôNIA ALVES 05/09/1978 10 0 10.00

25 2022.00079 PATRíCIA PEREIRA DA SILVA 23/10/1979 10 0 10.00

26 2022.00034 JOSIANE GOMES DE OLIVEIRA 02/03/1980 10 0 10.00

27 2022.00020 ARILMA DA SILVA GUIMARAES 03/09/1982 10 0 10.00

28 2022.00392 KENIA JOSE DA SILVA SOUZA 07/10/1982 10 0 10.00

29 2022.00192 PLINIO DOS REIS CASTRO 09/10/1983 10 0 10.00

30 2022.00061 GLEITIANE ROCHA MOURA 16/10/1983 10 0 10.00

31 2022.00381 ANGELINA BáRBARA DE OLIVEIRA LEITE 04/12/1986 10 0 10.00

32 2022.00427 ILDIMILA BRITO DE FREITAS 23/09/1987 10 0 10.00

33 2022.00105 KAROLINA GONçALVES DE ALMEIDA SIQUEIRA 13/02/1988 10 0 10.00

34 2022.00382 AMANDA GABRIELA LOPES DE AMORIM 13/04/1989 10 0 10.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED
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35 2022.00111 ROSILENE PAIVA SOUZA 24/10/1989 10 0 10.00

36 2022.00399 CLéRIA GONTIJO DA SILVA 11/11/1989 10 0 10.00

37 2022.00303 DÉBORA DORNAS DE MENEZES 15/08/1990 10 0 10.00

38 2022.00258 MAYTA SANTIAGO DE SOUSA 30/11/1990 10 0 10.00

39 2022.00143 JAQUELINE ALVES NETO 08/02/1991 10 0 10.00

40 2022.00167 CRISTHINA VIANA MARTINS 22/11/1991 10 0 10.00

41 2022.00320 THAYANNE DOS SANTOS SOUZA 12/12/1991 10 0 10.00

42 2022.00298 LAIS JESUINO 21/03/1992 10 0 10.00

43 2022.00067 LUDIMILLA SANTANA CARDOSO 06/06/1992 10 0 10.00

44 2022.00358 LORENA VIEIRA DE MIRANDA 18/03/1993 10 0 10.00

45 2022.00126 MARIA DE FáTIMA CARDOSO OLIVEIRA 24/08/1993 10 0 10.00

46 2022.00275 DENIARA SOARES DE SOUSA 13/10/1993 10 0 10.00

47 2022.00080 GRAZYELLE SOUZA DA MATA 14/01/1994 10 0 10.00

48 2022.00390 TAMIRES CARVALHO FERREIRA 05/05/1994 10 0 10.00

49 2022.00420 JESSICA AMANCIO DE ANDRADE 21/05/1994 10 0 10.00

50 2022.00120 DéBORA ANDRADE FERREIRA 23/05/1994 10 0 10.00

51 2022.00325 LEONARDO BRANDAO DE SOUSA 27/06/1994 10 0 10.00

52 2022.00374 MARIANA DOS SANTOS SILVA 07/02/1995 10 0 10.00

53 2022.00091 RENATA GABRIELLE CAMPOS DA SILVA 22/08/1995 10 0 10.00

54 2022.00052 JENIFER TEIXEIRA DE ALMEIDA 31/05/1997 10 0 10.00

55 2022.00013 THAYS FERREIRA DA SILVA 05/06/1997 10 0 10.00

56 2022.00035 ANA LúCIA FRANCISCO MENDES 09/07/1997 10 0 10.00

57 2022.00131 HELEN DYANE GONçALVES FERREIRA LEITE 13/02/1998 10 0 10.00

58 2022.00266 ALINE RIBEIRO MACEDO 27/03/1998 10 0 10.00

59 2022.00030 POLYANA SOARES DE SOUSA 30/07/1999 10 0 10.00

60 2022.00389 THALITA SILVA DE JESUS 10/09/1999 10 0 10.00

61 2022.00147 HIAGO 26/12/1999 10 0 10.00

62 2022.00107 ONEIDE NEUZA DOS SANTOS SOUSA 22/01/2000 10 0 10.00

63 2022.00226 ARIELLY FONSECA ALVES 03/05/2000 10 0 10.00

64 2022.00007 THALYTA MAYRA DA SILVA BRITO 31/05/2000 10 0 10.00

65 2022.00088 KAENNE ANDRADE GOMES 18/02/2001 10 0 10.00

66 2022.00098 RAFAELA KELLY MORAIS GOUVEIA 22/02/2001 10 0 10.00

67 2022.00201 GABRIELA FAUSTINO DE OLIVEIRA 11/04/2001 10 0 10.00

68 2022.00242 DEICY MACHADO DA SILVA 18/05/2001 10 0 10.00

69 2022.00310 LAURA VITóRIA DOS SANTOS 25/09/2001 10 0 10.00

70 2022.00432 FABIANA APARECIDA VALADARES 08/05/2002 10 0 10.00

71 2022.00056 JúLYA MELO CARDOSO 09/06/2003 10 0 10.00

72 2022.00038 REBECA BEATRIZ GOMES COIMBRA 03/04/2004 10 0 10.00

73 2022.00047 MARYA EDUARDDA DA SILVA GRIGNANI 23/01/2005 10 0 10.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED
EDITAL Nº 01/2022

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2022.

Cargo: NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - ASSISTENTE EM EDUCAÇÃO BÁSICA – TÉCNICO EM
BIBLIOTECONOMIA (cadastro reserva)

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação
Títulos

Pontuação
Experiência

Pontuação
Total

1 2022.00276 NADIR SILVANIO DA SILVA 09/09/1954 10 51.64 61.64

2 2022.00053 MARIA CELSA ALVES VIANA 07/05/1971 10 10.24 20.24

3 2022.00025 SAMARA MARTINS DA SILVA 05/04/1991 10 2.52 12.52

4 2022.00295 THAMARA ALINE MARQUES DA SILVA 12/05/1989 10 1.8 11.80

5 2022.00033 MARíA APARECIDA FRANCISCO RIBEIRO 15/11/1970 10 0 10.00

6 2022.00175 DEUSDORCA ESTRELA DE ALMEIDA 02/12/1972 10 0 10.00

7 2022.00281 IVANILDA DONIZETE DA SILVA 17/11/1974 10 0 10.00

8 2022.00210 MARA RUBIA DA COSTA ALMEIDA 01/07/1980 10 0 10.00

9 2022.00397 ADILZA AMANCIO PEREIRA 08/06/1984 10 0 10.00

10 2022.00306 MARILEIA FELISBINO DE JESUS 26/11/1987 10 0 10.00

11 2022.00171 NAILDE MARIA DE SENA 11/04/1988 10 0 10.00

12 2022.00339 GESSICA PEREIRA DA SILVA DIAS 21/11/1990 10 0 10.00

13 2022.00378 KELLIANY RIBEIRO LUNKES 29/05/1991 10 0 10.00

14 2022.00313 TATIANE DAMASCENO FERREIRA 25/07/1991 10 0 10.00

15 2022.00430 JOãO VíTOR RODRIGUES MARTINS 05/08/1995 10 0 10.00

16 2022.00185 RODRIGO TEIXEIRA DE SOUZA 04/05/1996 10 0 10.00

17 2022.00274 GABRIELA MACIEL DAMACENO 03/07/2000 10 0 10.00

18 2022.00391 MILLENA LARA SILVA 22/06/2001 10 0 10.00

19 2022.00432 FABIANA APARECIDA VALADARES 08/05/2002 10 0 10.00

20 2022.00408 ALEXANDRE TEIXEIRA LUNKES 16/08/2002 10 0 10.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED
EDITAL Nº 01/2022

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2022.

Cargo: NÍVEL SUPERIOR - ANALISTA EM EDUCAÇÃO BÁSICA - REGÊNCIA DE TURMA - 20
horas (cadastro reserva)

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação
Títulos

Pontuação
Experiência

Pontuação
Total

1 2022.00084 VERA LÚCIA COSTA 17/06/1956 15 76.14 91.14

2 2022.00270 CLÁUDIA ALVES PIMENTA 28/02/1975 15 70.87 85.87

3 2022.00027 ELEM PATRíCIA CORREA DE OLIVEIRA 08/09/1982 15 58.64 73.64

4 2022.00302 DELMA DOS SANTOS SILVA SOUZA 12/08/1968 15 45.02 60.02

5 2022.00117 NIVIA MARA GOMES DE OLIVEIRA 10/05/1974 15 44.01 59.01

6 2022.00278 ELIETA CANTUARIA DOS REIS ORNELAS 12/07/1974 15 40 55.00

7 2022.00003 PAULO BERTOLDO LANDIM 20/02/1986 25 30 55.00

8 2022.00011 VâNIA APARECIDA TEIXEIRA 19/10/1970 15 34.21 49.21

9 2022.00398 ALICE DA SILVA GORDO WECKWERTH 30/08/1975 15 27.12 42.12

10 2022.00344 SILVANIRA MENDES BATISTA SOUZA 26/02/1967 15 26.41 41.41

11 2022.00012 CRISLANE DA SILVA LOPES 29/06/1989 15 26.03 41.03

12 2022.00122 EMILLY GOMES SILVéRIO 13/01/1990 15 22.43 37.43

13 2022.00401 NEILA GERALDO DA SILVA 08/03/1980 10 20.98 30.98

14 2022.00217 NEIDE APARECIDA SILVA SOUSA 23/04/1978 10 20.4 30.40

15 2022.00224 DEUSLENE MARIANO RIBEIRO 25/08/1966 15 10.5 25.50

16 2022.00127 NAIHARA MACHADO 08/02/1989 15 9.95 24.95

17 2022.00196 LUCILENE ALVES MOREIRA 17/05/1980 15 9.72 24.72

18 2022.00036 HILDETE DA SILVA QUINANE 22/07/1989 15 9.28 24.28

19 2022.00271 FRANCIELE DA SILVA BARBOSA 28/08/1991 15 7.65 22.65

20 2022.00005 JÉSSICA CALAZANS ROCHA 17/01/1993 15 6 21.00

21 2022.00166 ANDREIA MACHADO DOS SANTOS 18/09/1980 15 5.5 20.50

22 2022.00336 JOELMA FERNANDES DE OLIVEIRA 17/08/1985 15 5.01 20.01

23 2022.00330 JANAINA FERREIRA DE MELO 30/08/1989 15 4.21 19.21

24 2022.00299 ANGELA TANIA FELIPE SANTIAGO 27/09/1970 10 9 19.00

25 2022.00136 ADELINA MARIA DA SILVA 20/09/1962 15 2.75 17.75

26 2022.00104 GéSSICA DE JESUS LOPES 24/07/1991 15 2 17.00

27 2022.00281 IVANILDA DONIZETE DA SILVA 17/11/1974 15 1.09 16.09

28 2022.00365 NíVIA DA SILVA FERREIRA 15/07/1992 15 0.41 15.41

29 2022.00190 KENIA RAKEL PIRES BARBOSA 04/02/1992 15 0.2 15.20

30 2022.00321 EDINEY MONTALVÃO TEIXEIRA LUNKES 12/06/1970 15 0 15.00

31 2022.00189 ARLETE RIBEIRO DOS SANTOS 14/04/1978 15 0 15.00

32 2022.00197 MARIA MARTINS DE MENEZES ALVES 08/02/1979 15 0 15.00

33 2022.00080 GRAZYELLE SOUZA DA MATA 14/01/1994 15 0 15.00

34 2022.00407 TAINARA DE JESUS LOPES 24/12/1997 15 0 15.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED
EDITAL Nº 01/2022

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2022.

35 2022.00315 VANESSA CRISTINA ANTONIO DA SILVA 03/04/1983 10 2 12.00

36 2022.00284 MARCELLE DA SILVA WECKWERTH 19/02/1999 10 1.85 11.85

37 2022.00340 ELIZETE SOUZA RODRIGUES 15/11/1992 10 1.06 11.06

38 2022.00237 CONCEIÇÃO PARECIDA DE OLIVEIRA 15/12/1971 10 0.6 10.60

39 2022.00001 RAFAELA OLIVEIRA MARQUES 12/03/1996 10 0.08 10.08

40 2022.00064 HEBERT SOUSA MARTINS 20/09/1972 10 0 10.00

41 2022.00046 CáSSIA DE OLIVEIRA MATOS DOS REIS 17/02/1979 10 0 10.00

42 2022.00210 MARA RUBIA DA COSTA ALMEIDA 01/07/1980 10 0 10.00

43 2022.00341 CELENITA FONSECA MELO 17/12/1980 10 0 10.00

44 2022.00326 CLAUDILENE APARECIDA FERREIRA POUçA 17/01/1981 10 0 10.00

45 2022.00348 LEIDIANE MAIARA DA SILVA 24/08/1984 10 0 10.00

46 2022.00228 NATALIA REGINA SILVA DE OLIVEIRA 27/05/1994 10 0 10.00

47 2022.00323 PAULO HENRIQUE PEREIRA MENDES 20/12/1995 10 0 10.00

48 2022.00072 BRUNA VALADARES RIBEIRO 26/06/1997 10 0 10.00

49 2022.00354 TáTILA MOREIRA DA SILVA 05/11/1997 10 0 10.00

50 2022.00131 HELEN DYANE GONçALVES FERREIRA LEITE 13/02/1998 10 0 10.00

51 2022.00342 MARIA DA CONCEIçãO LIMA NEPOMUCENO 20/05/1979 0 0 0.00

52 2022.00397 ADILZA AMANCIO PEREIRA 08/06/1984 0 0 0.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED
EDITAL Nº 01/2022

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2022.

Cargo: NÍVEL SUPERIOR - ANALISTA EM EDUCAÇÃO BÁSICA - REGÊNCIA DE TURMA - 40
horas (cadastro reserva)

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação
Títulos

Pontuação
Experiência

Pontuação
Total

1 2022.00411 ELIZABETE MARTINS DE OLIVEIRA 28/07/1962 15 91.25 106.25

2 2022.00429 CRISTIANE PATRíCIA GENéSIO DA SILVA 04/10/1981 15 18.25 33.25

3 2022.00049 ALANA FONSECA ALVES 13/02/1990 15 14 29.00

4 2022.00155 ERICA PEREIRA DA SILVA 09/08/1986 10 18.25 28.25

5 2022.00419 KARENRANY PEREIRA DE ANDRADE COELHO 10/01/1990 15 12.48 27.48

6 2022.00162 LINDINáGEA PESSOA LIMA 05/01/1986 10 11.43 21.43

7 2022.00308 KELEN MIRANDA DA ROCHA LOPES 12/11/1993 15 5.9 20.90

8 2022.00297 MIKAELA DA CUNHA FERNANDES 29/06/1998 10 7.07 17.07

9 2022.00418 PATRICK ALEXANDRE COELHO 17/08/1984 15 0.86 15.86

10 2022.00190 KENIA RAKEL PIRES BARBOSA 04/02/1992 15 0.2 15.20

11 2022.00208 CLAUDIANY ALVES FERNANDES 13/10/1984 15 0 15.00

12 2022.00357 PAULO HENRIQUE DA COSTA VALE 14/04/1985 15 0 15.00

13 2022.00002 PRISCILA PEREIRA GOMES 05/09/1990 15 0 15.00

14 2022.00422 MARIA EDUARDA ALVES MELO 21/03/2001 10 3.9 13.90

15 2022.00262 DAYANNE DE SOUZA CAIXETA 31/08/1988 10 3.65 13.65

16 2022.00121 LUANA DE SOUSA MARTINS ANDRADE 18/08/1997 10 0.9 10.90

17 2022.00358 LORENA VIEIRA DE MIRANDA 18/03/1993 10 0.25 10.25

18 2022.00326 CLAUDILENE APARECIDA FERREIRA POUçA 17/01/1981 10 0 10.00

19 2022.00329 SISLETE DIAS PEREIRA 30/01/1992 10 0 10.00

20 2022.00144 EDISLEY ANTONIO ALVES GOMES 22/03/1995 10 0 10.00

21 2022.00323 PAULO HENRIQUE PEREIRA MENDES 20/12/1995 10 0 10.00

22 2022.00355 JéSSICA GONçALVES DE AMORIM DA CRUZ 31/05/1997 10 0 10.00

23 2022.00072 BRUNA VALADARES RIBEIRO 26/06/1997 10 0 10.00

24 2022.00086 DYEGO KAYRO MENDES BATISTA 21/05/1998 10 0 10.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED
EDITAL Nº 01/2022

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2022.

Cargo: NÍVEL SUPERIOR - ANALISTA EM EDUCAÇÃO BÁSICA – PROFESSOR DE APOIO AEE
(cadastro reserva)

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação
Títulos

Pontuação
Experiência

Pontuação
Total

1 2022.00003 PAULO BERTOLDO LANDIM 20/02/1986 30 30 60.00

2 2022.00001 RAFAELA OLIVEIRA MARQUES 12/03/1996 20 7.37 27.37

3 2022.00166 ANDREIA MACHADO DOS SANTOS 18/09/1980 20 5.5 25.50

4 2022.00203 MARIA SILVANA DA SILVA 27/10/1970 20 4.56 24.56

5 2022.00191 GABRIELE DE OLIVEIRA DONINI CASTRO 27/11/1988 20 3.3 23.30

6 2022.00340 ELIZETE SOUZA RODRIGUES 15/11/1992 18 5.06 23.06

7 2022.00238 ALISON WELITON DA SILVA PEREIRA 21/08/1991 20 3 23.00

8 2022.00336 JOELMA FERNANDES DE OLIVEIRA 17/08/1985 20 1.86 21.86

9 2022.00384 LEONI-ALVES DA MATA 07/11/1968 20 1.54 21.54

10 2022.00278 ELIETA CANTUARIA DOS REIS ORNELAS 12/07/1974 20 1 21.00

11 2022.00208 CLAUDIANY ALVES FERNANDES 13/10/1984 18 2.73 20.73

12 2022.00011 VâNIA APARECIDA TEIXEIRA 19/10/1970 20 0 20.00

13 2022.00401 NEILA GERALDO DA SILVA 08/03/1980 20 0 20.00

14 2022.00049 ALANA FONSECA ALVES 13/02/1990 20 0 20.00

15 2022.00389 THALITA SILVA DE JESUS 10/09/1999 20 0 20.00

16 2022.00256 ELEN CRISTINA DA SILVA 22/08/1980 18 1.14 19.14

17 2022.00318 VALMIRA PEREIRA DA SILVA 17/02/1976 18 0 18.00

18 2022.00412 SALUSTIANA NETA CANDIDO DE CAMPOS SILVA 12/03/1978 18 0 18.00

19 2022.00197 MARIA MARTINS DE MENEZES ALVES 08/02/1979 18 0 18.00

20 2022.00259 DPAULA OLIVEIRA GOMES 13/07/1986 18 0 18.00

21 2022.00005 JÉSSICA CALAZANS ROCHA 17/01/1993 18 0 18.00

22 2022.00237 CONCEIÇÃO PARECIDA DE OLIVEIRA 15/12/1971 15 2.98 17.98

23 2022.00127 NAIHARA MACHADO 08/02/1989 15 2.05 17.05

24 2022.00010 STEFANY NOGUEIRA DOS SANTOS 15/04/1986 13 3 16.00

25 2022.00014 CAROLINE DE MELO SILVEIRA 25/11/1993 15 0.6 15.60

26 2022.00117 NIVIA MARA GOMES DE OLIVEIRA 10/05/1974 15 0 15.00

27 2022.00347 LOURDIMILA PEREIRA DOS SANTOS SILVA 23/10/1976 15 0 15.00

28 2022.00004 JUSSARA FRANCIELE DA SILVA PEREIRA 08/02/1988 15 0 15.00

29 2022.00297 MIKAELA DA CUNHA FERNANDES 29/06/1998 15 0 15.00

30 2022.00084 VERA LÚCIA COSTA 17/06/1956 13 0 13.00

31 2022.00341 CELENITA FONSECA MELO 17/12/1980 13 0 13.00

32 2022.00271 FRANCIELE DA SILVA BARBOSA 28/08/1991 3 0 3.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED
EDITAL Nº 01/2022

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2022.

Cargo: NÍVEL SUPERIOR - ANALISTA EM EDUCAÇÃO BÁSICA – ESPECIALISTA (cadastro
reserva)

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação
Títulos

Pontuação
Experiência

Pontuação
Total

1 2022.00411 ELIZABETE MARTINS DE OLIVEIRA 28/07/1962 15 40.15 55.15

2 2022.00122 EMILLY GOMES SILVéRIO 13/01/1990 15 22.43 37.43

3 2022.00384 LEONI-ALVES DA MATA 07/11/1968 15 3.69 18.69

4 2022.00270 CLÁUDIA ALVES PIMENTA 28/02/1975 15 1.2 16.20

5 2022.00404 UILSON JOSÉ GOMES 13/09/1979 15 1.12 16.12

6 2022.00224 DEUSLENE MARIANO RIBEIRO 25/08/1966 15 1.06 16.06

7 2022.00238 ALISON WELITON DA SILVA PEREIRA 21/08/1991 15 0.48 15.48

8 2022.00023 NATALIA CAMPOS DE OLIVEIRA 16/07/1994 10 5.48 15.48

9 2022.00322 MÁRCIO ANTÔNIO DE MELO 26/03/1969 15 0 15.00

10 2022.00364 FLáVIA MARIA DA SILVA 07/05/1978 15 0 15.00

11 2022.00418 PATRICK ALEXANDRE COELHO 17/08/1984 15 0 15.00

12 2022.00048 ZELMA PEREIRA DOS REIS DA COSTA 09/08/1988 15 0 15.00

13 2022.00407 TAINARA DE JESUS LOPES 24/12/1997 15 0 15.00

14 2022.00256 ELEN CRISTINA DA SILVA 22/08/1980 10 4.62 14.62

15 2022.00352 DIVANIA ALVES MEDEIROS REZENDE SILVEIRA 04/07/1975 10 2.47 12.47



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED
EDITAL Nº 01/2022

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2022.

Cargo: NÍVEL SUPERIOR - ANALISTA EM EDUCAÇÃO BÁSICA – NUTRICIONISTA (cadastro
reserva)

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação
Títulos

Pontuação
Experiência

Pontuação
Total

1 2022.00324 MAYRA BRITO DE SOUSA OLIVEIRA 23/01/1991 10 21.39 31.39

2 2022.00228 NATALIA REGINA SILVA DE OLIVEIRA 27/05/1994 15 9.23 24.23



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED
EDITAL Nº 01/2022

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2022.

Cargo: NÍVEL SUPERIOR - ANALISTA EM EDUCAÇÃO BÁSICA – REGÊNCIA DE AULAS -
PORTUGUÊS - (cadastro reserva)

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação
Títulos

Pontuação
Experiência

Pontuação
Total

1 2022.00361 GICELE PATRICIA KOCHENBORGER 20/01/1976 10 34.4 44.40

2 2022.00195 MARLI MARIA DA SILVA 22/10/1962 20 22.74 42.74

3 2022.00429 CRISTIANE PATRíCIA GENéSIO DA SILVA 04/10/1981 20 18.25 38.25

4 2022.00403 TATIANA DOS REIS CORREIA 12/05/1984 20 13.52 33.52

5 2022.00279 HAROLDO GOMES DE OLIVEIRA 14/08/1969 10 15.62 25.62

6 2022.00128 OLIMPIA ELOINA RIBEIRO 25/05/1969 10 7 17.00

7 2022.00031 MARTILIANA PEREIRA DA SILVA 30/08/1982 15 0 15.00

8 2022.00082 ERICA MARIA DOS SANTOS 16/05/1988 10 0.05 10.05

9 2022.00289 ANA CAROLINA MIRANDA DE OLIVEIRA ROBERTO 05/11/1998 10 0 10.00

10 2022.00272 VINíCIUS ALVES DOS SANTOS 22/04/1999 0 0 0.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED
EDITAL Nº 01/2022

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2022.

Cargo: NÍVEL SUPERIOR - ANALISTA EM EDUCAÇÃO BÁSICA – REGÊNCIA DE AULAS -
MATEMÁTICA - (cadastro reserva)

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação
Títulos

Pontuação
Experiência

Pontuação
Total

1 2022.00333 WENIA MARIA DE SOUZA 07/05/1982 20 80.48 100.48

2 2022.00348 LEIDIANE MAIARA DA SILVA 24/08/1984 10 22.35 32.35

3 2022.00014 CAROLINE DE MELO SILVEIRA 25/11/1993 20 9.3 29.30

4 2022.00286 DALVANEI RODRIGUES DE ALMEIDA 16/10/1981 20 9.04 29.04

5 2022.00046 CáSSIA DE OLIVEIRA MATOS DOS REIS 17/02/1979 10 10.5 20.50

6 2022.00240 SILVâNIO DE MOURA 09/10/1972 10 3.2 13.20

7 2022.00402 LUCAS ARIN SOUZA SANTOS 05/11/1998 10 0.9 10.90



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED
EDITAL Nº 01/2022

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2022.

Cargo: NÍVEL SUPERIOR - ANALISTA EM EDUCAÇÃO BÁSICA – REGÊNCIA DE AULAS -
GEOGRAFIA - (cadastro reserva)

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação
Títulos

Pontuação
Experiência

Pontuação
Total

1 2022.00369 LUCIANA MACHADO DE FREITAS 16/03/1983 10 29.64 39.64

2 2022.00064 HEBERT SOUSA MARTINS 20/09/1972 10 28.16 38.16

3 2022.00335 ELBA COELHO DA SILVA 05/06/1975 10 18.4 28.40

4 2022.00394 MAURO CESAR VIANA RIBEIRO 06/11/1965 20 6.8 26.80

5 2022.00087 JOAO PAULO DA COSTA 30/04/1989 20 2.09 22.09

6 2022.00263 LEONOR COSTA VALE 04/05/1959 15 6.97 21.97

7 2022.00322 MÁRCIO ANTÔNIO DE MELO 26/03/1969 20 0.98 20.98

8 2022.00036 HILDETE DA SILVA QUINANE 22/07/1989 10 9.28 19.28

9 2022.00196 LUCILENE ALVES MOREIRA 17/05/1980 10 0 10.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED
EDITAL Nº 01/2022

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2022.

Cargo: NÍVEL SUPERIOR - ANALISTA EM EDUCAÇÃO BÁSICA – REGÊNCIA DE AULAS -
HISTÓRIA - (cadastro reserva)

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação
Títulos

Pontuação
Experiência

Pontuação
Total

1 2022.00235 ELAINE DA CRUZ ABREU 07/10/1985 20 43.8 63.80

2 2022.00321 EDINEY MONTALVÃO TEIXEIRA LUNKES 12/06/1970 20 38.4 58.40

3 2022.00369 LUCIANA MACHADO DE FREITAS 16/03/1983 10 29.64 39.64

4 2022.00221 FABIANE GOMES CURADO 26/12/1979 20 17 37.00

5 2022.00263 LEONOR COSTA VALE 04/05/1959 20 0.05 20.05

6 2022.00335 ELBA COELHO DA SILVA 05/06/1975 10 1.89 11.89



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED
EDITAL Nº 01/2022

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2022.

Cargo: NÍVEL SUPERIOR - ANALISTA EM EDUCAÇÃO BÁSICA – REGÊNCIA DE AULAS -
CIÊNCIAS - (cadastro reserva)

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação
Títulos

Pontuação
Experiência

Pontuação
Total

1 2022.00230 MôNICA RODRIGUES MARTINS 29/10/1987 10 29.85 39.85

2 2022.00347 LOURDIMILA PEREIRA DOS SANTOS SILVA 23/10/1976 10 29.07 39.07

3 2022.00424 BEATRIZ DE ABREU 29/08/1966 10 24 34.00

4 2022.00061 GLEITIANE ROCHA MOURA 16/10/1983 10 8.32 18.32

5 2022.00222 PATRIK RAYON DE MELO SERAFIM 22/07/1993 10 0.83 10.83

6 2022.00009 NAYARA RODRIGUES DA SILVA 14/01/1993 10 0 10.00

7 2022.00229 JORDANA VITORINO DA SILVA COELHO 13/10/1992 0 0 0.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED
EDITAL Nº 01/2022

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2022.

Cargo: NÍVEL SUPERIOR - ANALISTA EM EDUCAÇÃO BÁSICA – REGÊNCIA DE AULAS - LÍNGUA
INGLESA - (cadastro reserva)

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação
Títulos

Pontuação
Experiência

Pontuação
Total

1 2022.00195 MARLI MARIA DA SILVA 22/10/1962 10 17.73 27.73

2 2022.00428 LUCIANA DIAS SERAFIM 04/08/1988 10 15.89 25.89

3 2022.00380 TIEICE ALVES PIRES 03/09/1988 10 9.33 19.33

4 2022.00279 HAROLDO GOMES DE OLIVEIRA 14/08/1969 10 9.24 19.24



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED
EDITAL Nº 01/2022

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2022.

Cargo: NÍVEL SUPERIOR - ANALISTA EM EDUCAÇÃO BÁSICA – REGÊNCIA DE AULAS - ARTE -
(cadastro reserva)

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação
Títulos

Pontuação
Experiência

Pontuação
Total

1 2022.00398 ALICE DA SILVA GORDO WECKWERTH 30/08/1975 15 3.02 18.02

2 2022.00026 ELAINE DOS REIS FRANCISCO DA SILVA 06/01/1983 0 5.67 5.67

3 2022.00128 OLIMPIA ELOINA RIBEIRO 25/05/1969 0 0 0.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED
EDITAL Nº 01/2022

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2022.

Cargo: NÍVEL SUPERIOR - ANALISTA EM EDUCAÇÃO BÁSICA – REGÊNCIA DE AULAS - ENSINO
RELIGIOSO - (cadastro reserva)

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação
Títulos

Pontuação
Experiência

Pontuação
Total

1 2022.00344 SILVANIRA MENDES BATISTA SOUZA 26/02/1967 15 52.88 67.88

2 2022.00361 GICELE PATRICIA KOCHENBORGER 20/01/1976 15 21.37 36.37

3 2022.00220 ARIANA FONSECA ALVES 05/08/1994 15 1.75 16.75

4 2022.00412 SALUSTIANA NETA CANDIDO DE CAMPOS SILVA 12/03/1978 10 0.31 10.31

5 2022.00025 SAMARA MARTINS DA SILVA 05/04/1991 0 9.3 9.30

6 2022.00026 ELAINE DOS REIS FRANCISCO DA SILVA 06/01/1983 0 2.19 2.19



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED
EDITAL Nº 01/2022

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2022.

Cargo: NÍVEL SUPERIOR - ANALISTA EM EDUCAÇÃO BÁSICA – REGÊNCIA DE AULAS -
EDUCAÇÃO FÍSICA - (cadastro reserva)

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação
Títulos

Pontuação
Experiência

Pontuação
Total

1 2022.00200 LEONARDO LôPO CORRêA 17/03/1979 20 51.1 71.10

2 2022.00255 GLEICIANE ABREU DA SILVA 21/09/1986 20 44 64.00

3 2022.00357 PAULO HENRIQUE DA COSTA VALE 14/04/1985 20 30 50.00

4 2022.00140 MUZILENE RAQUEL GOMES BURIL 28/07/1982 10 35.47 45.47

5 2022.00403 TATIANA DOS REIS CORREIA 12/05/1984 20 12.58 32.58

6 2022.00261 MILENA PEREIRA DE OLIVEIRA 21/11/1997 20 10 30.00

7 2022.00085 GENILDO MARTINS DE MENEZES 23/04/1987 20 2.97 22.97

8 2022.00386 EVA ANTôNIA ALVES 05/09/1978 10 12.16 22.16

9 2022.00138 GUILHERME BARBOSA QUEIROZ 16/03/1998 10 10.95 20.95

10 2022.00184 IRACEMA AMANCIO DOS REIS 28/04/1983 20 0.9 20.90

11 2022.00193 GUI 27/04/1995 20 0 20.00

12 2022.00040 LILIANE JESUINO SILVA 02/06/1997 10 9.28 19.28

13 2022.00395 ROSEANE BATISTA DA SILVA 26/10/1987 10 2.5 12.50

14 2022.00307 GIULIO KELSIN VIANA DOS SANTOS 30/09/1995 10 1.54 11.54

15 2022.00209 ROBERTO SOUSA DOS REIS 25/01/1992 10 0 10.00

16 2022.00148 DANIEL PEREIRA DA SILVA 01/01/1995 10 0 10.00

17 2022.00032 DEBORA SILVA ROSAS 09/07/1997 10 0 10.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED
EDITAL Nº 01/2022

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2022.


